

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							13'069,71
22/10/2013	o pietrisco minuto), proveniente da ca ... ori a 30 mm, compresa la fornitura, lo spandimento e la sistemazione nel fondo del cavo del materiale ed il costipamento							
	Tratto di condotta Corso Vittorio Veneto		80,00	1,000	0,200	16,00		
	Tratto di condotta Corso Mazzini		80,00	1,000	0,200	16,00		
	Via B. Colleone		130,00	0,600	0,400	31,20		
	Via Lo Monaco		70,00	0,600	0,400	16,80		
	Via G.S.Boscarino		70,00	0,600	0,400	16,80		
	In Detrazione volume tubo da dn. 100 mm. *(par.ug.=(0,06*0,06*3,14)*200,00)	2,26				-2,26		
	In Detrazione volume tubo da dn. 60 mm. *(par.ug.=(0,035*0,035*3,14)*70,00)	0,27				-0,27		
	Sommano positivi al m³					96,80		
	Sommano negativi al m³					-2,53		
	SOMMANO al m³					94,27	22,30	2'102,22
6 01.02.03 22/10/2013	Compenso per rinterro o ricolmo degli scavi di cui agli artt. 1.1.5, 1.1.6, 1.1.7 e 1.1.8 con materiali idonei provenienti dagli scavi, accatastati al bordo del cavo, compresi spia ... ed i movimenti dei materiali per quanto sopra, sia con mezzi meccanici che manuali. - Per ogni m³ di materiale costipato							
	Tratto di condotta Corso Vittorio Veneto		80,00	1,000	0,500	40,00		
	Tratto di condotta Corso Mazzini		80,00	1,000	0,500	40,00		
	Via B. Colleone		130,00	0,600	0,500	39,00		
	Via Lo Monaco		90,00	0,600	0,500	27,00		
	Via G.S.Boscarino		90,00	0,600	0,500	27,00		
	SOMMANO al m³					173,00	3,10	536,30
7 06.01.02.02 22/10/2013	Fondazione stradale eseguita con misto granulometrico avente dimensione massima degli elementi non superiore a 40 mm, passante a 2 mm compreso tra il 20% ed il 40%, passante al set ... urato a spessore finito dopo costipamento e per distanza dalle cave di prestito fino a 5 km. per strade in ambito urbano							
	Tratto di condotta Corso Vittorio Veneto		80,00	1,000	0,200	16,00		
	Tratto di condotta Corso Mazzini		80,00	1,000	0,200	16,00		
	Via B. Colleone		130,00	0,600	0,300	23,40		
	Via Lo Monaco		70,00	0,600	0,300	12,60		
	Via G.S.Boscarino		70,00	0,600	0,300	12,60		
	SOMMANO al m³					80,60	32,80	2'643,68
8 06.01.04.02 22/10/2013	Conglomerato bituminoso del tipo chiuso per strato di collegamento (binder), di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del Cd ... al 98% di quella determinata nello studio Marshall. per strade in ambito urbano - per ogni m² e per ogni cm di spessore							
	Tratto di condotta Corso Vittorio Veneto		80,00	1,000	7,000	560,00		
	Tratto di condotta Corso Mazzini		80,00	1,000	7,000	560,00		
	Via B. Colleone		130,00	0,600	10,000	780,00		
	Via Lo Monaco		70,00	0,600	10,000	420,00		
	Via G.S.Boscarino		70,00	0,600	10,000	420,00		
	SOMMANO					2'740,00	1,70	4'658,00
9 13.02.04 22/10/2013	Fornitura, trasporto e posa in opera di pezzi speciali vari di ghisa sferoidale per tubi di acquedotti con giunto elastico di tipo meccanico con contro flangia e bulloni e con guar ... , compresa l'esecuzione di giunti ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa ed a perfetta regola d'arte.							
	Via B. Colleone				500,000	500,00		
	via Lo Monaco				250,000	250,00		
	Via G.S.Boscarino				250,000	250,00		
	A R I P O R T A R E					1'250,00		23'009,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1'250,00		23'009,91
	SOMMANO al kg					1'250,00	10,80	13'500,00
10 06.01.05.02 22/10/2013	Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del CdS), in ambito urbano (stra ... e al 97% di quella determinata nello studio Marshall. per strade in ambito urbano- per ogni m² e per ogni cm di spessore Tratto di condotta Corso Vittorio Veneto Tratto di condotta Corso Mazzini Via B. Colleone Via Lo Monaco Via G.S.Boscarino		80,00 80,00 130,00 70,00 70,00	1,000 1,000 1,000 1,000 1,000	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	240,00 240,00 390,00 210,00 210,00		
	SOMMANO					1'290,00	2,07	2'670,30
11 AP.01 22/10/2013	Intervento di riparazione tubazione idrica in ghisa del diametro di 60 mm tramite il montaggio di collare di tenuta per tubazioni di acqua potabile, compreso lo scavo occorrente pe ... rro e trasporto a rifiuto del materiale di risulta ed ogni altro onere per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. Corso Vittorio Veneto Corso Italia Via Filippo Turati Via G. B. Odierna Via Sant'Anna Via Garibaldi Via Mario Rapisardi					2,00 10,00 3,00 5,00 5,00 5,00 2,00		
	SOMMANO a corpo					32,00	631,21	20'198,72
12 AP.02 22/10/2013	Intervento di riparazione tubazione idrica in ghisa del diametro di 80 mm tramite il montaggio di collare di tenuta per tubazioni di acqua potabile, compreso lo scavo occorrente pe ... rro e trasporto a rifiuto del materiale di risulta ed ogni altro onere per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. Corso Vittorio Veneto Via Sant'Anna Via Garibaldi Via Mario Rapisardi Via Risorgimento					3,00 5,00 5,00 3,00 1,00		
	SOMMANO a corpo					17,00	632,57	10'753,69
13 AP.03 22/10/2013	Intervento di riparazione tubazione idrica in ghisa del diametro di 100 mm tramite il montaggio di collare di tenuta per tubazioni di acqua potabile, compreso lo scavo occorrente p ... rro e trasporto a rifiuto del materiale di risulta ed ogni altro onere per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. Corso Vittorio Veneto Via G. B. Odierna Via Paolo Vetri Via F. Pennavaria Viale Europa					8,00 5,00 2,00 2,00 5,00		
	SOMMANO a corpo					22,00	637,99	14'035,78
14 AP.04 22/10/2013	Intervento di riparazione tubazione idrica in ghisa del diametro di 150 mm tramite il montaggio di collare di tenuta per tubazioni di acqua potabile, compreso lo scavo occorrente p ... rro e trasporto a rifiuto del materiale di risulta ed ogni altro onere per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. Via Filippo Turati Piazza Vann'Antò					2,00 2,00		
	A R I P O R T A R E					4,00		84'168,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,00		84'168,40
	SOMMANO a corpo					4,00	652,88	2'611,52
15 13.02.01.03 06/09/2013	Fornitura, trasporto e posa in opera di tubazioni per acquedotti in ghisa sferoidale con giunto elastico automatico rapido con guarnizione EPDM conforme alle norme UNI EN 681-1 e U ... 60 ÷ 125 mm PFA 64 bar - DN 150 ÷ 200 mm PFA 50 bar - DN 250 ÷ 300 mm PFA 40 bar - DN 350 ÷ 600 mm PFA 30 bar DN 100 mm Via B. Colleone Via Lo Monaco		130,00 70,00			130,00 70,00		
	SOMMANO al m					200,00	43,50	8'700,00
16 13.02.01.01 06/09/2013	Fornitura, trasporto e posa in opera di tubazioni per acquedotti in ghisa sferoidale con giunto elastico automatico rapido con guarnizione EPDM conforme alle norme UNI EN 681-1 e U ... N 60 ÷ 125 mm PFA 64 bar - DN 150 ÷ 200 mm PFA 50 bar - DN 250 ÷ 300 mm PFA 40 bar - DN 350 ÷ 600 mm PFA 30 bar DN 60 mm Via G.S.Boscarino		70,00			70,00		
	SOMMANO al m					70,00	33,80	2'366,00
17 13.09.07.04 06/09/2013	Fornitura, trasporto e posa in opera di pozzetto prefabbricato modulare per rete idrica per alloggiamento di pezzi speciali, saracinesche e giunti, in calcestruzzo vibrato, realizz ... ed il ricoprimento da compensarsi a parte. - Elemento di fondo - altezza utile 945 mm Dimensione interna 1500 x 1500 mm Via B. Colleone Via Lo Monaco Via G.S.Boscarino					3,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad.					5,00	656,50	3'282,50
18 13.09.07.13 06/09/2013	Fornitura, trasporto e posa in opera di pozzetto prefabbricato modulare per rete idrica per alloggiamento di pezzi speciali, saracinesche e giunti, in calcestruzzo vibrato, realizz ... scavo, il rinfilanco ed il ricoprimento da compensarsi a parte. - altezza utile 660 mm Dimensione interna 1500 x 1500 mm Via B. Colleone Via Lo Monaco Via G.S.Boscarino					3,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad.					5,00	723,50	3'617,50
19 13.09.07.25 06/09/2013	Fornitura, trasporto e posa in opera di pozzetto prefabbricato modulare per rete idrica per alloggiamento di pezzi speciali, saracinesche e giunti, in calcestruzzo vibrato, realizz ... ricoprimento da compensarsi a parte. - Soletta di copertura - Classe di resistenza 150 kN/m² per pozzetto 1500 x 1500 mm Via B. Colleone Via Lo Monaco Via G.S.Boscarino					3,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad.					5,00	559,60	2'798,00
20 06.04.02.03 06/09/2013	Fornitura e posa in opera di telaio e chiusino in ghisa a grafite sferoidale, conforme alle norme UNI EN 124 e recante la marcatura prevista dalla citata norma carico di rottura, m ... o le opere murarie ed ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte: classe D 400 (carico di rottura 400 kN). Via B. Colleone Via Lo Monaco Via G.S.Boscarino					3,00 1,00 1,00		
	SOMMANO al kg					5,00	3,22	16,10
	A R I P O R T A R E							107'560,02

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							107'560,02
21 13.02.05.04 06/09/2013	Fornitura e posa in opera di saracinesca con corpo ovale in ghisa sferoidale (UNI ISO 1083), carico di rottura minimo 40 N/mm², per pressioni di esercizio PN 16 bar, conforme alla ... a fornitura del materiale necessario e quanto altro occorre per dare la saracinesca perfettamente funzionante. DN 100 mm Via B. Colleone Via Lo Monaco Via G.S.Boscarino					3,00 3,00 3,00		
	SOMMANO cad.					9,00	359,00	3'231,00
22 13.02.07.02 06/09/2013	Apparecchio di sfiato automatico di degasaggio a singola funzione, costituito da corpo in ghisa sferoidale GS400-15, coperchio in acciaio inox A2, guarnizione a labbro in EPDM. Val ... reso ogni onere per dare l'apparecchio perfettamente funzionante: - per pressioni nominali da 10, 16 e 25 bar. DN 100 mm Via B. Colleone Via Lo Monaco Via G.S.Boscarino					1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad.					3,00	312,10	936,30
23 AP.05 06/09/2013	Realizzazione di allaccio idrico privato con presa dalla condotta principale e fino all'intercettazione dell'utenza comprendente lo scavo a mano o con l'ausilio del martello demoli ... , l'allettamento e di qualsiasi altro onere secondo le indicazioni della D.L. per dare l'opera a perfetta regola d'arte. Via B. Colleone Via Lo Monaco Via G.S.Boscarino					3,00 20,00 20,00		
	SOMMANO cadauno					43,00	74,93	3'221,99
24 01.04.01.01 06/09/2013	Scarificazione a freddo di pavimentazione in conglomerato bituminoso eseguita con mezzo idoneo tale da rendere uniforme e ruvida l'intera superficie scarificata, incluso l'onere de ... rto a rifiuto, dei materiali predetti. in ambito urbano: - per ogni m² e per i primi 3 cm di spessore o frazione di essi Via B. Colleone Via Lo Monaco Via G.S.Boscarino		130,00 70,00 70,00	1,000 1,000 1,000		130,00 70,00 70,00		
	SOMMANO					270,00	3,78	1'020,60
25 01.04.05 06/09/2013	Trasporto di materie provenienti dalle attività di cui alle voci 1.4.1 – 1.4.2 –1.4.3 – 1.4.4 a rifiuto alle discariche del Comune in cui si eseguono i lavori o alla discarica del ... escluso gli eventuali oneri di accesso e conferimento alla discarica, da compensarsi a parte.- per ogni m³e per ogni km Via B. Colleone Via Lo Monaco Via G.S.Boscarino Maggiorazione del 40% del volume rilevato *(H/peso=(27,30+14,70+14,70)*40/100)	7,00 7,00 7,00 7,00	130,00 70,00 70,00	1,000 1,000 1,000	0,030 0,030 0,030 22,680	27,30 14,70 14,70 158,76		
	SOMMANO					215,46	1,01	217,61
26 06.01.05.02 06/09/2013	Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del CdS), in ambito urbano (stra ... e al 97% di quella determinata nello studio Marshall. per strade in ambito urbano- per ogni m² e per ogni cm di spessore Via B. Colleone		130,00	1,000	3,000	390,00		
	A R I P O R T A R E					390,00		116'187,52

